

امتیازات برای دارندگان ویژه خاص مهاجرت افغان و عراقی

آیا شما یک فرد افغان یا عراقی هستید که ویزای خاص مهاجرت اعطاء شده اید؟

ممکن است شما واجد شرایط دریافت کمک های نقدی، کمک های طبیی، آمادگی استخدام به شغل، ارائه خدمات اشتغال زایی یا کاربایی، آموزش زبان انگلیسی، و سایر خدمات ارائه شده از طریق دفتر اسکان مجدد پناهندگان (او آر آر) باشید. همچنان، ممکن است شما واجد شرایط دریافت کمک های عام حکومت فدرال (بودجه غیر از او آر آر) مانند کمک های نقدی از طریق ممد تامین درآمد (اس اس آی)، کمکهای های مؤقت برای خانواده های نیازمند (تی ای ان اف یا تن ایف)، بیمه ای صحتی از طریق میدیکید، کمک غذایی از طریق برنامه ممد کمک غذایی (سینپ) باشید. این سند در مورد کمک ها و خدمات از طریق او آر آر معلومات ارائه میدارد. برای دریافت معلومات درمورد خدمات اسکان مجدد به کواردیناتور یا هماهنگ کننده ای مهاجرت ایالت خود به تماس شوید:

<https://www.acf.hhs.gov/orr/grant-funding/key-state-contacts>

بعضی دارندگان اس آی وی یا ویزای خاص مهاجرت میتوانند خدمات پذیرایی و استقرار یا جابجایی را از نمایندگی های محلی اسکان مجدد مهاجرین دریافت نمایند. برای دریافت خدمات نمایندگی محلی اسکان مجدد، لینک زیر را باز نمائید:

[https://www.wrapsnet.org/documents/R&P%20Affiliate%20Directory%20\(Updated%20May%202021\).pdf](https://www.wrapsnet.org/documents/R&P%20Affiliate%20Directory%20(Updated%20May%202021).pdf)

نکات عمده چه کسانی اس آی وی یا ویزای خاص مهاجرت دارند؟

افراد مشخص ویزای خاص مهاجرت را از طریق دیپارتمنت هوملند سیکوریتی یا دیپارتمنت امنیت داخلی دریافت نموده اند. شهروندان افغان یا عراقی که ویزای خاص مهاجرت یا اس آی وی را در مقابل خدماتی که با حکومت امریکا انجام داده اند، دریافت نموده اند، از کمک های او آر آر مستفید میشوند. برای معلومات بیشتر، لینک ذیل را باز نمائید:

<https://travel.state.gov/content/travel/en/us-visas/immigrate/siv-iraqi-afghan-translators-interpreters.html>

بعد از رسیدن به ایالات متحده امریکا، برای دریافت کمک ها و خدمات او آر آر، به کجا ثبت نام نمایم؟

دفتر اسکان مجدد یا او آر آر بودجه یا وجوه مالی را به حکومت های ایالتی، نمایندگی های اسکان مجدد، و نهاد های غیردولتی کمیونیتی یا محله جهت ارائه خدمات و کمک برای دارندگان ویزای خاص مهاجرت فراهم نموده است. شما میتوانید در شروع و یا زمانیکه ویزای اس آی وی دریافت نمودید به دفتر کمک های حکومت ایالتی یا نزدیکترین نمایندگی اسکان مجدد ایالت خود ثبت نام نمائید. برای دسترسی به شماره های تماس لست استیت یا ایالت به لینک زیر مراجعه نمائید:

<https://www.acf.hhs.gov/orr/grant-funding/key-state-contacts>

چه وقت باید من برای کمک ها و خدمات او آر آر ثبت نام کنم؟

همین حالا. منتظر نباشید. کمک ها و خدمات صرفا برای یکمدت زمان محدود در دسترس شما قرار دارد. شما برای یک محدوده زمانی حداکثر هشت ماه واجد شرایط دریافت کمک های نقدی یا پول و کمک های طبیی فند او آر آر میباشید. برای دریافت خدمات استخدام و سایر خدماتی که زمینه خودکفایی اقتصادی را بوجود آورد، به مدت پنج سال از زمانیکه شما ویزای خاص مهاجرت را اخذ میکنید واجد شرایط دریافت خدمات اشتغال زایی میشوید.

چی را باید با خود بیاورم؟

سندیکه ثابت بسازد ویزای خاص مهاجرت شما قبول شده و تاریخ ایکه ویزا را دریافت نموده اید. این سند میتواند پاسپورت شما با تابه ای ویزای مهاجرت و یاداشت ایکه شما را در طبقه بندی ویزای خاص مهاجرت قرار داده است، باشد. اگر شما همراه با همسر و فرزندان تان سفر نموده اید، هر یک شما باید پاسپورت با تابه ای ویزای مهاجرت داشته باشید.

معلومات در مورد مرجع ایکه شما میتوانید تماس بگیرید:

دفتر اسکان مجدد مهاجرین. اداره اطفال و خانواده ها. دیپارتمنت صحت و خدمات بشری ایالات متحده امریکا:
<https://www.acf.hhs.gov/orr>

دارندگان ویزای خاص مهاجرت یا اس آی وی افغان یا عراقی، کدام امتیازات و خدمات را میتوانیم دریافت نماییم؟

بعضی دارندگان ویزای خاص مهاجرت واجد شرایط ارائه درخواستی برای دریافت کمک های حکومت فدرال در ایالت خود میباشند مانند کمک های نقدی از طریق ممد امنیت مالی یا اس آی، یا کمک های موقتی برای فامیل های نیازمند، بیمهٔ صحتی از طریق میدیکید، و کمک غدایی از طریق برنامه ممد کمک تغذی (اس ان ای پی یا سنپ)

امتیازات او آر آر اولیه (برای مدت هشت ماه از تاریخ واجد شرایط بودن آن):

کمک های نقدی برای پناهندگان (آر سی ای)

دارندگان اس آی وی که واجد شرایط اس اس ای و تانف نیستند ممکن است که از کمک های نقدی پناهندگی مستفید شوند. دارندگان اس آی وی با محاسبه از زمانیکه واجد شرایط میشوند ممکن است بمدت هشت ماه از کمک ها مستفید شوند تا نیاز مندی های اولیه مانند غذا، سرپناه و ترانسپورت آنها مهیا شود.



برنامه هزینه مطابقت او آر آر

بعضی دارندگان اس آی وی ممکن در برنامه هزینه مطابقت او آر آر، که یک برنامه ای خود کفایی است اشتراک نمایند. اسلات شمولیت از نظر تعداد و موقعیت محدود است. برنامه ام جی یا هزینه مطابقت کمک های نقدی، مدیریت جدی پرونده، و خدمات استخدام و اشتغال زایی را فراهم میسازد تا برای دارندگان اس آی وی بصورت فوری در دریافت وظیفه و تداوم کار آنها کمک کند. هدف عمده پروگرام اینست که مراجعین را کمک نماید تا در مدت ۱۸۰ روز از نظر اقتصادی خودکفای شوند. دارندگان اس آی وی از زمانیکه واجد شرایط میشوند باید هر چه زودتر ثبت نام نمایند.



کمک طبیی به پناهندگان (یا آر ام ای)

دارندگان اس آی وی که واجد شرایط اخذ میدیکید نمیشوند، ممکن است کمک طبیی پناهندگی یا آر ام ای را برای هشت ماه دریافت نمایند. آر ام ای پوشش بیمه صحتی مشابه به میدیکید را فراهم میسازد.



خدمات (واجد شرایط برای پنجسال):

کمک های کاریابی: خدمات حمایتی پناهندگان

اس آی وی برای دریافت خدمات کاریابی، ممکن است به پروگرام خدمات حمایتی پناهندگان (آر اس اس) به مدت هشت ماه از زمان واجد شرایط بودن دسترسی داشته باشند. آر اس اس خدمات کاریابی ذیل را فراهم میسازد: آموزش برای شغل و آمادگی برای وظیفه گرفتن، کمک برای پیدا کردن شغل، استخدام شدن و تداوم وظیفه، آموزش زبان انگلیسی، مراقبت اطفال، ترانسپورتیشن، خدمات ترجمه شفایابی و کتبی و مدیریت پرونده.



پروگرام های مخصوص

بعضی دارندگان اس آی وی ممکن است برای پروگرام های خاص مساعد یا واجد شرایط باشند. مانند خدمات تطابق صحتی، کمک های تکنیکی برای آغاز تجارت های کوچک، پس انداز مالی، مربی نوجوانان و سایر پروگرام های حمایتی مورد هدف.

